
草スポ少発第 79 号  

平成 30 年 10 月 29 日 

 

草津市スポーツ少年団 

各 団 代 表 者  様 

 

                         草津市スポーツ少年団 

                         本部長  馬塲 久昭 

                              （公印省略） 

 

 平成３０年度幼児期からのアクティブ・チャイルド・プログラム 

都道府県普及促進研修会（滋賀県）の開催について 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

日ごろは、草津市スポーツ少年団の運営に格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申しあげ

ます。 

さて、標記のことについて、別紙要項のとおり開催されますのでご案内いたします。 

つきましては、お申し込みは参加申込書にご記入の上、参加料（５００円）を添えて平成

３０年１１月２２日（木）までに草津市スポーツ少年団事務局までお申し込みくださいます

ようお願い致します。 

なお、各資料につきましては草津市スポーツ協会のホームページにも掲載させていただい

ております。 

 

敬具 

  

記 

 

１．申込締切  平成３０年１１月２２日（木）必着 

 

２．申 込 先  〒525-0029 草津市下笠町１６１ 草津市立総合体育館内 

        草津市スポーツ少年団事務局 

        TEL 077-568-5300   FAX 077-568-5301 

                E-mail:  tai1@taikyo.net 

 

 

 

 

 

 


